
UCHWAŁA Nr LIX/397/2023 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydania opinii o wywiązywaniu się z obowiązków służbowych 
przez Pana Wacława Pawłowskiego - Wójta Gminy Krzywcza 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w zw. z art. 86 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie 
dyscypliny finansów publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 289, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje się wywiązywanie z obowiązków służbowych przez 
Pana Wacława Pawłowskiego – Wójta Gminy Krzywcza, zgodnie z opinią Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Krzywcza z dnia 28 grudnia 2023 r., stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzywcza, 
zobowiązując go do przygotowania odpowiedzi i przesłania odpisu niniejszej uchwały 
do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych właściwego w sprawach 
rozpatrywanych przez Regionalną Komisję Orzekającą przy Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


